Istituto nazionale Ferruccio Parri
via Federico Confalonieri 14, Milano

80108310154

ENTE EROGATORE

Ministero dell'lstruzione
dell'Universita e della Ricerca

Regione Toscana

Ministero dei beni e delle attivita
culturali e del turismo

Ministero dell'lstruzione
dell'Universita e della Ricerca

Ministero dell'lstruzione
dell'Universita e della Ricerca

Ministero dei benj e delle attivita
culturali e del turismo

Comune di Milano

Ministero dei benj e delle attivita
culturali e del turismo

Ministero dell'lstruzione
dell'Universita e della Ricerca

Ministero dei benj e delle attivita
culturali e del turismo

Ministero dei beni e delle attivita
culturali e del turismo

Ministero dei beni e delle attivita
culturali e del turismo

Universita degli studi di Macerata

COMUNE

Roma

Firenze

Roma

Roma

Roma

Roma

Mllano

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Macerata

SOMMA INCASSATA

(COMPRENSIVA DI IVA)

€25.379,90

€2.860,00

€142.370,26

€13.736,50

€9.747,49

€2.625,74

€99.500,00

€1.798,00

€13.299,48

€998,00

€3.138,00

€12.638,28

€250,00

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO

DEI VANTAGGI ECONOMICI

12/02/2018

20/02/2018

12/07/2018

18/07/2018

24/07/2018

25/07/2018

12/10/2018

22/10/2018

29/10/2018

31/10/2018

31/10/2018

13/12/2018

21/12/2018

CAUSALE

Pagamento fattura Bonus docenti
per corsi aggiornamento

Contributo pubblicazione volume su
Cefalonia

Legge n. 534/1996 - Contributo
annualita 2018

Pagamento fattura Bonus docenti
per corsi aggiornamento

Pagamento fattura Bonus docenti
per corsi aggiornamento

Legge n. 534/1996 - Saldo
contributo annualita 2018

Pagamento fattura progettazione
Museo della Resistenza

Contributo per biblioteche (circ. min.
138/2002)

Pagamento fattura Bonus docenti
per corsi aggiornamento

Contrlbuto convegni (circ. min.
108/2012

Contributo pubblicazioni (circ. min.
108/2012)

2x1000 associazioni culturali

Contributo convegno 80° leggi
razziali

lo sottoscritto Claudio Silingardi, in qualita di Legale Rappresentante di Istituto nazionale Ferruccio Parri, consapevole che la Legge
124/2017 (art 1, cc 125 e segq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni
relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevut" da enti e
societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle
suddette risorse incassate nel corso del 2018 sono complete e rispondono al vero"

Milano , 26/02/2019 15:44:46

Powered by )|(‘ Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017


https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

