Istituto nazionale Ferruccio Parri

via Federico Confalonieri 14, Milano 80108310154



ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca	Roma	€25.379,90	12/02/2018	Pagamento fattura Bonus docenti per corsi aggiornamento
Regione Toscana	Firenze	€2.860,00	20/02/2018	Contributo pubblicazione volume su Cefalonia
Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo	Roma	€ 142.370,26	12/07/2018	Legge n. 534/1996 - Contributo annualità 2018
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca	Roma	€ 13.736,50	18/07/2018	Pagamento fattura Bonus docenti per corsi aggiornamento
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca	Roma	€ 9.747,49	24/07/2018	Pagamento fattura Bonus docenti per corsi aggiornamento
Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo	Roma	€2.625,74	25/07/2018	Legge n. 534/1996 - Saldo contributo annualità 2018
Comune di Milano	MIlano	€ 99.500,00	12/10/2018	Pagamento fattura progettazione Museo della Resistenza
Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo	Roma	€1.798,00	22/10/2018	Contributo per biblioteche (circ. min. 138/2002)
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca	Roma	€ 13.299,48	29/10/2018	Pagamento fattura Bonus docenti per corsi aggiornamento
Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo	Roma	€998,00	31/10/2018	Contributo convegni (circ. min. 108/2012)
Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo	Roma	€ 3.138,00	31/10/2018	Contributo pubblicazioni (circ. min. 108/2012)
Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo	Roma	€12.638,28	13/12/2018	2x1000 associazioni culturali
Università degli studi di Macerata	Macerata	€ 250,00	21/12/2018	Contributo convegno 80° leggi razziali

lo sottoscritto Claudio Silingardi, in qualità di Legale Rappresentante di Istituto nazionale Ferruccio Parri, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2018 sono complete e rispondono al vero"

Milano, 26/02/2019 15:44:46

Powered by 💥 Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017